Secretaria Municipal de Administração, 
Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria 
Municipal de Assistência Social 

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura 
contratação de empresa para fornecimento 
de material permanente e informática. 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 202.746,00 (duzentos e dois mil e 
setecentos e quarenta e seis reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 13 de Novembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 13 de Novembro de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 
19.530.447/0001-
09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO: Centro

[...]

Secretaria Municipal de Administração, 
Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria 
Municipal de Assistência Social 

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura 
contratação de empresa para fornecimento 
de material permanente e informática. 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 47.858,96 (quarenta e sete mil, 
oitocentos e cinquenta e oito reais e 
noventa e seis centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 13 de Novembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 13 de Novembro de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 
19.530.447/0001-
09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio

[...]

Secretaria Municipal de Administração, 
Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria 
Municipal de Assistência Social 

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura 
contratação de empresa para fornecimento 
de material permanente e informática. 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 97.628,00 (noventa e sete mil e 
seiscentos e vinte e oito reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 13 de Novembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 13 de Novembro de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 
19.530.447/0001-
09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO: Centro

[...]

Secretaria Municipal de Administração, 
Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria 
Municipal de Assistência Social 

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura 
contratação de empresa para fornecimento 
de material permanente e informática. 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 6.340,00 (seis mil e trezentos e quarenta 
reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 13 de Novembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 13 de Novembro de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 
19.530.447/0001-
09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO: Centro

[...]

Secretaria Municipal de Administração, 
Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria 
Municipal de Assistência Social 

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura 
contratação de empresa para fornecimento 
de material permanente e informática. 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 338.930,00 (trezentos e trinta e oito mil 
e novecentos e trinta reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 13 de Novembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 13 de Novembro de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 
19.530.447/0001-
09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 
Vargas, S/N 

BAIRRO: Centro

[...]

Secretaria Municipal de Administração, 
Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria 
Municipal de Assistência Social 

OBJETO: Registro de preço para eventual e futura 
contratação de empresa para fornecimento 
de material permanente e informática. 

VALOR TOTAL 
REGISTRADO: 

R$ 106.409,93 (cento e seis mil, 
quatrocentos e nove reais e noventa e três 
centavos) 

VIGÊNCIA INICIAL: 13 de Novembro de 2025 

VIGÊNCIA FINAL: 13 de Novembro de 2026 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 
Secretaria 
Municipal de 
Educação 

CNPJ: 
19.530.447/0001-
09 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio